
U 12/2018    U s n e s e n í  

13.6.2018        č. 12 

 

 

I. Rada města schválila: 

 

1. Zápis z jednání rady města dne 4.6.2018 

2. Výsledek výběrového řízení na akci „Územní plán obce Velké Opatovice včetně vyhodnocení vlivů  

   navrženého řešení na udržitelný rozvoj území“ podle výsledků výběrové komise, tedy uchazeče  

   Atelier AURUM s.r.o., Jiráskova 21, 530 02 Pardubice, IČO 42937680 za cenu realizace zakázky  

   ve výši 598 000,-- Kč bez DPH a pověřuje starostku města podpisem smlouvy, která byla součástí  

   zadávacího řízení 

3. Výsledek výběrového řízení na akci „Rekonstrukce MK, ul. Bahna“ podle výsledků výběrové  

   komise, tedy uchazeče STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO 60838744 za cenu  

   realizace zakázky ve výši 3 289 526,-- Kč bez DPH a pověřuje starostku města podpisem smlouvy,  

   která byla součástí zadávacího řízení 

4. Zrušit výběrové řízení na akci „Rekonstrukce tělocvičny, šaten a umýváren ZŠ Velké Opatovice“  

   z důvodu výše podaných cenových nabídek, které přesáhly limit pro zadávání zakázek mimo režim  

   zákona 134/2016 Sb.  

5. Vypsat nové výběrového řízení na akci „Rekonstrukce tělocvičny, šaten a umýváren ZŠ Velké  

  Opatovice“ a to v režimu zákona č. 134/2016 Sb. a schvaluje zadávací dokumentaci vč. příloh a  

   návrhu smlouvy o dílo 

6. Zadávací dokumentace a vypsání výběrového řízení na investiční akce města: 1). „Novostavba  

   parkovacích ploch ul. Dlouhá, nám. Míru“ 2). „Novostavba chodníku a veřejného osvětlení ke  

   hřbitovu“ 

7. Zadávací dokumentaci a vypsání výběrového řízení na akci Sociální bydlení Velké Opatovice –  

   projektová dokumentace 

8. Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou mezi Jihomoravským krajem a Městem Velké Opatovice  

    ve věci realizace akce „Velké Opatovice, parkoviště Žleb“ a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

 

II. Rada města vzala na vědomí:  

 

1. Termín příštího jednání rady města – úterý 19.6.2018 v 15:00 hodin  

 

 

 

 

  Ing. Kateřina Gerbrichová   Jaroslav Bárta 

          starostka                    místostarosta        

 

 

 

 


